(1) Qui in ecclesia post praecentorem seu prin-
cipalemn cantorem canit. (2) Lege quinque. (8. T.)
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in ?os;';grum_ apud eamdem Beati Stephaoi

ecclesiam permanere, et universa episco-

palis ministerii officia, quae apud matrices

solent Ecclesias fieri, ibidem celebranda

sancimus; el quae sane scripla praeteritis

temporibus ante huius discussionis cer—

titudinem, aut a nobis elicita, aut a vicariis

nostris minus providenler excussa sunt,

nullum deinceps momentum, nullas vires

obtinere censemus. Haec autem, sicut

apud nos praesenti iudicio deliberata, et

decreti praesentis literis coalirmata sunt,

ila in perpetuum integra et illibata ser-

vari, apostolica aucloritate praecipimus.

St quis igitur decreti huius tenore co-

gnilo, temere (quod absit) contraire ten-

taverit, honoris et officii sui periculum

patiatur, aul excommunicationis ultione

plectatur, nisi praesumptionem suam digna

satisfactione correxeril.

Ego Pascmauis catholicae Ecclesiae epi-
scopus, hoc iadicium ratum habens, ss.

Ego Crescentius Sabinensis episcopus
subscripsi.

Ego Petrus Portuensis episcopus sub-
scripsi.

Ego Cono Praenestinus episcopus sub-
seripsi.
o Anaslasius cardinalis presbyter tituli
Beati Clementis interfui et subseripsi.

Ego Dinizo cardinalis tituli Equitit sub-
scripsi.

Ego Boso tituli Sanclae Anastasiae pres-
byter subscripsi.

Ego Vasatensis episcopus Beltrannus sub-
scripsi.

Ego Annaldus Burdegalensis archiepi-
scopus subscripsi.

Lgo Portugalensis episcopus Hugo sub-
seripsi.

Ego Iohannes Briocensis episcopus sub-
SCripsi. .

Ego Baldricus Dolensis archiepiscopus
subscripsi.

Eso Leo diaconus cardinalis Ecclesiae
Sancti Viti subscripsi.

Ego Romoaldus diaconus cardivalis San-
ciae Mariae subseripsi.
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Ego Aido diaconus cardinalis venerabilis

diaconii (1) Sanctorum Sergii et Bac-

chi subscripsi. _ -
Ego Petrus diaconus cardinalis Ecclesiae

Sanclorum Cosmae et Damiani sub-

scripst. -

Ego Iohannes diaconus cardinalis San-
ctae Luciae subscripsi.

Datum Laterani, per manum Iohannis
sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-
dinalis ac bibliothecarii, nono kalendas
apeilis, indictione 1x, incarnationis do-
minicae anno Mcxvi, pontificatus autem
domni Paschalis IT Papae, atno xvir.

Dat. die 24 martii anno Domini 1116,

ponltif. anne xvu, -

LVIL

Monasterium S. Archangeli ad Morfisam
wn civitate Neapoh sub Apostolicae Se-
dis protectione et tutela suscipitur (2).